
（案２）草壁
日の出5：51

9月21日 相生 4:30 朝食は船中食
（土） 43NM

7H30M

三ッ子島 12:00 8:51+2.7 12:10 14:56-2.3 18:28
8NM
1H30M 昼食は船中食

多度津 13:30 多度津港務所 \1670 鈴⽊様連絡済

JR乗車 15:30 JR多度津駅￥240
JR下車 15:36 JR丸⻲駅
バス乗車 16:00 丸⻲垂⽔線左回り￥200
バス下車 16:13 ぽかぽか温泉前

ぽかぽか温泉￥680
バス乗車 17:18 丸⻲垂⽔線右回り￥200
バス下車 17:34 丸⻲駅

丸⻲で⼣食
JR乗車 20:24 JR丸⻲駅￥240
JR下車 20:30 JR多度津駅

ぽかぽか温泉に⼊浴後、丸⻲か多度津の居酒屋で⼣食

9月22日 朝食はこがね製麺所
（日） JR乗車 7:33 JR多度津駅￥330

金毘羅参り
9:05 JR琴平

昼食は弁当を買う

多度津 11:00
8NM
1H30M

三ッ子島 12:30 12:51 15：41-2.0 19:00
27NM
4H30M

草壁 17:00

17:36 草壁港バス停乗車
17:40 オリーブ公園⼊⼝バス下車\150

オリーブ温泉⼊浴\700
18:43 オリーブ公園⼊⼝バス乗車
18:48 ⼩⾖島中学校前バス停下車\250 、マルナカで買い物、近くの居酒屋で食事
20:15 ⼩⾖島中学校前バス停乗車
20:21 草壁港バス停下車\150

9月23日 朝食は船中食
（月） 11:00 お昼ご飯は近くのうどん屋さんで

草壁 12:00
30NM
5H10M

相生 17:10

DREAM金毘羅参りクルージング


